
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-19-012793-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ
ОБЛАСНИЙ КЛІНІЧНИЙ ОНКОЛОГІЧНИЙ
ДИСПАНСЕР" ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ
РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02007265

Місцезнаходження замовника: 49055, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, вул. Ребініна лікаря, будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталя Кушніренко, +380667807223,
natalia_kushn@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 71630000-3: Послуги з технічного
огляду та випробовувань (Повірка, контроль
метрологічних характеристик, калібрування засобів
вимірювальної техніки (ЗВТ) та інші метрологічні
послуги)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:71630000-3: Послуги з технічного
огляду та випробовувань

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Контроль метрологічних
характеристик. Рівні
електронні усіх типів

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

1 послуга 49055, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Космічна,21,
вул. Ребініна
лікаря,1

до 31
грудня 2025



Повірка. Ваги електронні
з визначенням маси,
ціни та вартості усіх
типів

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

4 послуга 49055, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Космічна,21,
вул. Ребініна
лікаря,1

до 31
грудня 2025

Повірка. Ваги для
статичного зважування
понад 50 до 500 кг усіх
типів

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

4 послуга 49055, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Космічна,21,
вул. Ребініна
лікаря,1

до 31
грудня 2025

Повірка.
Пульсоксиметри
ЮТАСОКСИ-200 та
аналогічні

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

4 послуга 49055, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Космічна,21,
вул. Ребініна
лікаря,1

до 31
грудня 2025

Повірка.
Кардіодефібрилятори
ДК1-Н-15 і аналогічні (на
одиницю)

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

4 послуга 49055, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Космічна,21,
вул. Ребініна
лікаря,1

до 31
грудня 2025

Повірка.
Електрокардіографи,
електроенцефалографи
усіх типів (на одиницю)

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

6 послуга 49055, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Космічна,21,
вул. Ребініна
лікаря,1

до 31
грудня 2025

Повірка.
Електрокардіографи,
електроенцефалографи
усіх типів за кожний
додатковий канал

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

29 послуга 49055, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Космічна,21,
вул. Ребініна
лікаря,1

до 31
грудня 2025

Повірка. Ультразвукові ,
діагностичні апарати
«SIEMENS SL-1» і
аналогічні

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

14 послуга 49055, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Космічна,21,
вул. Ребініна
лікаря,1

до 31
грудня 2025

Повірка. Монітори
пацієнтів ЮМ-300 і
аналогічні

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

23 послуга 49055, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Космічна,21,
вул. Ребініна
лікаря,1

до 31
грудня 2025



Повірка. Гігрометри
психометричні ВИТ-1,
ВИТ-2, та аналогічні

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

42 послуга 49055, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Космічна,21,
вул. Ребініна
лікаря,1

до 31
грудня 2025

Повірка.
Сфігмоманометри
механічні усіх типів

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

23 послуга 49055, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Космічна,21,
вул. Ребініна
лікаря,1

до 31
грудня 2025

Проведення контролю
метрологічних
характеристик
ротаметрів моделі 679

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

11 послуга 49055, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Космічна,21,
вул. Ребініна
лікаря,1

до 31
грудня 2025

Повірка.
Мановакуумметри робочі
усіх типів

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

7 послуга 49055, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Космічна,21,
вул. Ребініна
лікаря,1

до 31
грудня 2025

Повірка. Манометри до
60 МПа, вакуумметри
робочі усіх типів

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

10 послуга 49055, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Космічна,21,
вул. Ребініна
лікаря,1

до 31
грудня 2025

Повірка. Манометри
електроконтактні
ЭКМ,ЭКВ (на одиницю)

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

5 послуга 49055, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Космічна,21,
вул. Ребініна
лікаря,1

до 31
грудня 2025

Повірка. Термометри
скляні від 0 до 300 С та
вище ТТ, ТЛ і аналогічні

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

1 послуга 49055, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Космічна,21,
вул. Ребініна
лікаря,1

до 31
грудня 2025

Термометри цифрові та
аналогічні

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

2 послуга 49055, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Космічна,21,
вул. Ребініна
лікаря,1

до 31
грудня 2025



Проведення періодичної
повірки вимірювачів
параметрів мікроклімату,
метеостанцій усіх типів з
межами вимірювання
температури (-30-100) С,
тиску (600-800) мм.рт.ст

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

1 послуга 49055, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Космічна,21,
вул. Ребініна
лікаря,1

до 31
грудня 2025

Повірка.
Термогігрометри-
вимірювальний канал
вологості Testo 605, 608,
ART, TH, TFA, THG і
аналогічні

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

1 послуга 49055, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Космічна,21,
вул. Ребініна
лікаря,1

до 31
грудня 2025

Повірка. Дозиметри
ДКС-01М, ДКС-901,
ДКС-90У, ДКС-90У,
ДКС-90Н, РКС-01,
ДКС-01 і аналогічні

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

6 послуга 49055, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Космічна,21,
вул. Ребініна
лікаря,1

до 31
грудня 2025

Повірка. Дозиметри
ДРГ-05, ДКС-04 і
аналогічні

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

1 послуга 49055, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Космічна,21,
вул. Ребініна
лікаря,1

до 31
грудня 2025

Контроль метрологічних
характеристик Ростомір
усіх типів

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з
технічного огляду
та випробовувань

3 послуга 49055, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Космічна,21,
вул. Ребініна
лікаря,1

до 31
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

331 855,52 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 659,28 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


